

## **Informationspunkter från stadsdelsdirektören vid möte med Norra innerstadens stadsdelsnämnd 24 oktober 2024**

### **Utveckling av förskolans uteverksamhet i Stora Skuggan**

I Stora Skuggan pågår arbetet med att rusta och utveckla utemiljön och den lokal som förskolan använder för utflykter. Satsningen är en del av förvaltningens arbete med God och nära vård och omsorg, med syfte att främja barns fysiska och psykiska hälsa.

När verksamheten är igång kommer alla kommunala förskolor ha möjlighet att vara i Stora Skuggan för att genom lek undersöka, utforska och uppleva natur på olika sätt. Det blir en plats för att utveckla gemensamma värden och arbetssätt som utgår från hållbar utveckling, den moderna barndomen, demokrati och solidaritet där kreativitet och fantasi får flöda.

Nu iordningställs området med en låghöjdsbana utifrån en prototyp som en grupp barn tagit fram, käppdjur som rådjur, rävar och andra djur som finns i området tillverkas och det förbereds för odling och planteringar.

### **Ny chefsstruktur och organisation**

Från och med årsskiftet sker det en del förändringar i chefsstrukturen och organisationen för stadsdelsförvaltningen. Bakgrunden är att fullmäktige i början av året antog nya riktlinjer för chefsstrukturen i stadens förvaltningar och bolag. Riktlinjen ger stöd att organisera verksamheten på ett sätt som främjar ett långsiktigt hållbart arbetsliv. Riktlinjen anger också vilka chefsnivåer som får användas, att chefer ska ha verksamhetspersonal- och ekonomiansvar samt att varje chef ska ha ett rimligt antal medarbetare för att kunna utöva ett nära ledarskap.

Inför beslut har en analys av verksamhetens resultat och behov genomförts. Kommande lagförslag och omvärldsfaktorer, som exempelvis att det blir färre barn i förskoleålder men fler äldre i stadsdelsområdet, är också en del av beslutsunderlaget.

Förslaget på avdelningsnivå är nu klart. Det innebär att administrativa avdelningen upphör och att uppdragen flyttas till andra avdelningar för att både få en starkare samordning av processer och möjlighet att ge ett mer likvärdigt stöd till alla verksamheter.

Arbetet med att forma organisationen inom respektive avdelning pågår och under oktober och november görs riskbedömningar och förslaget samverkas. Beslut om ny organisation fattas senast 4 december.